
Nové podmínky broušení řetězů

Již 25 let prodáváme originální řetězy STIHL a stejně dlouhou dobu vám poskytujeme servis broušení 
těchto řetězů. Společně jsme brousili  i  řetězy jiných výrobců například OREGON. Bohužel v dnešní 
době se do naší republiky přiváží řetězy neznámých výrobců ,které svojí nekvalitou ničí naše brusky a  
nejsme schopni je řádně nabrousit bez spálení povrchu a čas k broušení je potřebný dvakrát i třikrát 
delší  než u řetězů STIHL. Protože nechceme jít  cestou zdražování ,které by postihlo zejména naše  
zákazníky ,kteří nakupují řetězy STIHL , rozhodli jsme se učinit následující opatření:

-od 1.ledna 2021 přijímáme na broušení pouze originální řetězy STIHL - není podmínkou zakoupení    

  v naší prodejně

-podmínkou pro přijetí k broušení bude uhrazení zálohy předem v plné výši

-doba k vyzvednutí se stanovuje na pět pracovních dnů

-vyzvednutí nabroušeného řetězu se stanoví maximálně na 3. měsíce od doby k vyzvednutí

Upozorňujeme zákazníky nakupující na internetu ,že se již delší dobu vyskytují a prodávají neoriginální  
řetězy nesoucí značku STIHL a tyto řetězy rovněž nebudeme přijímat k broušení ,jelikož jejich kvalita 
nemá s originálním řetězem vůbec nic společného a také jde o porušení ochranné značky STIHL ,které 
je trestné a přijetím k nabroušení bychom toto porušení legalizovali ,což samozřejmě není v našem 
zájmu.

Pouze díky těmto opatřením dokážeme udržet cenu za broušení řetězů na stejné úrovni jako v letech 
minulých dle platného ceníku.

Děkujeme všem za pochopení 


